
UCHWAŁA NR VI/52/2019
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 511/ oraz art. 184 ust. 2, art. 212 i art. 231 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077; z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, 
poz. 2354, poz. 2500; z 2019r. poz. 303, poz. 326, poz. 534/, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 38.307 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 1.200.000 zł, zgodnie z tabelą Nr 1.

§ 3. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2019 w wysokości 133.246.981 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 114.678.139 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 18.568.842 zł.

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 4.528.384 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 5. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 2.634.446 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 6. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.204.554 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 7. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 126.101 zł, zgodnie z tabelą Nr 2.

§ 8. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.323.830 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 9. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 2.508.345 zł, zgodnie z tabelą Nr 4.

§ 10. Ustala się wydatki ogółem budżetu Powiatu na rok 2019 w wysokości 147.566.708 zł, zgodnie 
z tabelą Nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 111.571.344 zł, zgodnie z tabelą Nr 2;

2) wydatki majątkowe w kwocie 35.995.364 zł, zgodnie z tabelami Nr 2 i Nr 4.

§ 11. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 
 14.319.727 zł, który zostanie pokryty przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 
10.365.675 zł oraz wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
powiatu, wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.954.052 zł.

§ 12. Ustala się przychody budżetu powiatu w kwocie 18.331.410,92 zł, zgodnie z tabelą Nr 10. 

§ 13. Przyjmuje się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 22.400.160,92 zł, 
w tym na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu - 2.005.000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań łącznie z odsetkami 
i innymi kosztami – 19.363.490,92 zł;

3) sfinansowanie planowanego w 2020 roku deficytu budżetu związanego z realizacją przyszłych inwestycji,  
łącznie z odsetkami i innymi kosztami – 1.031.670 zł.

§ 14. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągnięcia pożyczek na pokrycie planowanego w roku 
2020 deficytu budżetu do wysokości 861.797 zł.

§ 15. Dokonuje się zmian oraz aktualizacji załącznika Nr 1 "Zestawienie planowanych kwot dotacji 
na zadania bieżące na rok 2019" w związku ze zmianami dokonanymi Uchwałą Nr 86/2019 Zarządu Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 4 marca 2019r. w sprawie: zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu 
Tomaszowskiego na rok 2019.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 1



§ 16. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
ochrony środowiska w 2019 roku".

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podana zostanie do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym i opublikowanie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady 

Powiatu

Wacława Bąk

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Dochody budżetu powiatu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody 

bieżące
Dochody 

majątkowe
600 Transport i łączność 1 995 000,00 0,00 35 000,00 2 030 000,00 232 300,00 1 797 700,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 995 000,00 0,00 35 000,00 2 030 000,00 232 300,00 1 797 700,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 978 500,00 0,00 35 000,00 1 013 500,00 0,00 1 013 500,00

801 Oświata i wychowanie 10 266 684,00 -600 000,00 3 307,00 9 669 991,00 3 394 870,00 6 275 121,00
80115 Technika 79 372,00 0,00 3 307,00 82 679,00 82 679,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 0,00 3 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00

80195 Pozostała działalność 9 798 114,00 -600 000,00 0,00 9 198 114,00 2 922 993,00 6 275 121,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 776 115,00 -600 000,00 0,00 2 176 115,00 2 176 115,00 0,00
85195 Pozostała działalność 624 715,00 -600 000,00 0,00 24 715,00 24 715,00 0,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 134 408 674,00 -1 200 000,00 38 307,00 133 246 981,00 114 678 139,00 18 568 842,00

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 3



DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80115 Technika

Zwiększa się dochody bieżące Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 6 o kwotę 3.307 zł w związku 
z otrzymanym odszkodowaniem od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzoną drukarkę.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 4



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej 
od Gminy Lubochnia na zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. Luboszewy 
do ul. Wysokiej w Tomaszowie Mazowieckim" w wysokości 35.000 zł.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki 
w wysokości 600.000 zł na zadanie pn. "Modernizacja sali gimnastycznej ZSP Nr 8" w związku z planowaną 
realizacją zadania w roku 2020.

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85195 Pozostała działalność

Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę 600.000 zł z tytułu dotacji celowej w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich na dofinansowanie zadania 
pn. "Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy ul. Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim". Zadanie planowane jest do realizacji w roku 2020.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok
z tego

z tego z tego
z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 8 662 950,00 5 415 950,00 5 105 950,00 1 460 350,00 3 645 600,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 247 000,00 3 247 000,00 5 000,00 0,00
zmniejszenia 26 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 175,00 26 175,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 176 476,00 792 301,00 779 061,00 25 700,00 753 361,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 384 175,00 384 175,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność po zmianach 9 813 251,00 6 208 251,00 5 885 011,00 1 486 050,00 4 398 961,00 300 000,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00 5 000,00 0,00
przed zmianą 8 662 950,00 5 415 950,00 5 105 950,00 1 460 350,00 3 645 600,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 247 000,00 3 247 000,00 5 000,00 0,00
zmniejszenia 26 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 175,00 26 175,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 176 476,00 792 301,00 779 061,00 25 700,00 753 361,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 384 175,00 384 175,00 0,00 0,00

60014
Drogi publiczne 
powiatowe po zmianach 9 813 251,00 6 208 251,00 5 885 011,00 1 486 050,00 4 398 961,00 300 000,00 23 240,00 0,00 0,00 0,00 3 605 000,00 3 605 000,00 5 000,00 0,00

przed zmianą 4 096 207,00 621 277,00 618 277,00 438 418,00 179 859,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 474 930,00 3 474 930,00 2 825 146,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa po zmianach 4 116 207,00 641 277,00 638 277,00 438 418,00 199 859,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 474 930,00 3 474 930,00 2 825 146,00 0,00
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 035 957,00 16 093 535,00 15 639 875,00 11 538 862,00 4 101 013,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 14 942 422,00 14 942 422,00 11 243 670,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 230 500,00 171 845,00 171 845,00 0,00 171 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 655,00 58 655,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna po zmianach 31 266 457,00 16 265 380,00 15 811 720,00 11 538 862,00 4 272 858,00 25 000,00 428 660,00 0,00 0,00 0,00 15 001 077,00 15 001 077,00 11 243 670,00 0,00

przed zmianą 15 086 410,00 14 986 360,00 14 978 360,00 11 275 000,00 3 703 360,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 100 050,00 100 050,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 230 500,00 171 845,00 171 845,00 0,00 171 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 655,00 58 655,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe po zmianach 15 316 910,00 15 158 205,00 15 150 205,00 11 275 000,00 3 875 205,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 158 705,00 158 705,00 0,00 0,00
przed zmianą 55 655 271,00 43 461 914,00 35 458 867,00 30 478 217,00 4 980 650,00 4 844 000,00 112 411,00 3 046 636,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00
zwiększenia 7 307,00 3 307,00 3 307,00 0,00 3 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie po zmianach 54 462 578,00 43 465 221,00 35 462 174,00 30 478 217,00 4 983 957,00 4 844 000,00 112 411,00 3 046 636,00 0,00 0,00 10 997 357,00 10 997 357,00 7 470 383,00 0,00
przed zmianą 17 206 841,00 17 206 841,00 17 176 608,00 15 209 611,00 1 966 997,00 0,00 30 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 381,00 2 381,00 2 381,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika po zmianach 17 209 222,00 17 209 222,00 17 178 989,00 15 209 611,00 1 969 378,00 0,00 30 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 981 411,00 981 411,00 981 011,00 889 085,00 91 926,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 926,00 926,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne po zmianach 982 337,00 982 337,00 981 937,00 889 085,00 92 852,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 061 347,00 3 867 990,00 755 080,00 123 608,00 631 472,00 6 000,00 60 274,00 3 046 636,00 0,00 0,00 12 193 357,00 12 193 357,00 7 470 383,00 0,00
zmniejszenia 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność po zmianach 14 865 347,00 3 867 990,00 755 080,00 123 608,00 631 472,00 6 000,00 60 274,00 3 046 636,00 0,00 0,00 10 997 357,00 10 997 357,00 7 470 383,00 0,00
przed zmianą 3 940 554,00 2 901 384,00 2 854 384,00 0,00 2 854 384,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 170,00 1 039 170,00 0,00 0,00
zmniejszenia 1 037 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 170,00 1 037 170,00 0,00 0,00
zwiększenia 2 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 772 000,00 2 772 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia po zmianach 5 675 384,00 2 901 384,00 2 854 384,00 0,00 2 854 384,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 774 000,00 2 774 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne po zmianach 1 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 789 154,00 749 984,00 702 984,00 0,00 702 984,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 170,00 1 039 170,00 0,00 0,00
zmniejszenia 1 037 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 170,00 1 037 170,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 000,00 1 202 000,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność po zmianach 1 953 984,00 749 984,00 702 984,00 0,00 702 984,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 204 000,00 1 204 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 13 346 518,00 13 338 518,00 13 288 734,00 10 306 041,00 2 982 693,00 0,00 38 084,00 11 700,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna po zmianach 13 346 518,00 13 333 518,00 13 283 734,00 10 306 041,00 2 977 693,00 0,00 38 084,00 11 700,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 6



przed zmianą 11 558 710,00 11 550 710,00 11 532 710,00 8 784 793,00 2 747 917,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00
zmniejszenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85202
Domy pomocy 
społecznej po zmianach 11 558 710,00 11 545 710,00 11 527 710,00 8 784 793,00 2 742 917,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 000,00 304 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
zmniejszenia 351 101,00 106 101,00 106 101,00 0,00 106 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
zwiększenia 302 101,00 202 101,00 202 101,00 0,00 202 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska po zmianach 500 000,00 400 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 549 000,00 304 000,00 294 000,00 0,00 294 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
zmniejszenia 351 101,00 106 101,00 106 101,00 0,00 106 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00
zwiększenia 302 101,00 202 101,00 202 101,00 0,00 202 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska po zmianach 500 000,00 400 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna po zmianach 210 000,00 210 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 210 000,00 210 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenia 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność po zmianach 210 000,00 210 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 145 672 770,00 110 492 891,00 91 691 638,00 69 157 326,00 22 534 312,00 8 302 604,00 5 926 225,00 3 071 424,00 0,00 1 501 000,00 35 179 879,00 35 179 879,00 21 544 199,00 0,00
zmniejszenia 2 634 446,00 126 101,00 111 101,00 0,00 111 101,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 345,00 2 508 345,00 0,00 0,00
zwiększenia 4 528 384,00 1 204 554,00 1 191 314,00 25 700,00 1 165 614,00 0,00 13 240,00 0,00 0,00 0,00 3 323 830,00 3 323 830,00 0,00 0,00

Wydatki razem po zmianach 147 566 708,00 111 571 344,00 92 771 851,00 69 183 026,00 23 588 825,00 8 287 604,00 5 939 465,00 3 071 424,00 0,00 1 501 000,00 35 995 364,00 35 995 364,00 21 544 199,00 0,00

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na zadania bieżące na rok 2019

w tym:

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą zwiększ. zmniejsz. Plan po 

zmianie
Dotacje 

przedmioto
we

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

600 Transport i łączność 300 000 300 000 0 0 300 000
60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000 300 000 0 0 300 000

Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki na 
realizację powierzonego zadania polegającego na 
zorganizowaniu i zarządzaniu Strefą Płatnego Parkowania na 
drogach powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim

300 000 300 000 0 0 300 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 604 35 604 0 0 35 604
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 35 604 35 604 0 0 35 604

855 Rodzina 396 000 396 000 0 0 396 000
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 396 000 396 000 0 0 396 000

Utrzymanie dzieci z Powiatu Tomaszowskiego w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów 396 000 396 000 0 0 396 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 300 000 1 300 000 0 1 200 000 100 000

92113 Centra kultury i sztuki - Powiatowe Centrum Animacji 
Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim 1 200 000 1 200 000 0 1 200 000 0

92116 Biblioteka 100 000 100 000 0 0 100 000
Przejęcie przez Gminę Miasto Tomaszów Mazowiecki zadań 
powiatowej biblioteki publicznej 100 000 100 000 0 0 100 000

RAZEM 2 031 604 2 031 604 0 1 200 000 831 604

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

750 Administracja publiczna 25 000 25 000 0 0 25 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zadania 
z zakresu promocji Powiatu 25 000 25 000 0 0 25 000

755 Wymiar sprawiedliwości 79 970 79 970 0 0 79 970
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 79 970 79 970 79 970

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 8



801 Oświata i wychowanie 4 844 000 4 844 000 0 4 838 000 6 000
80116 Szkoły policealne - szkoły niepubliczne 2 680 000 2 680 000 0 2 680 000 0
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - szkoły niepubliczne 330 000 330 000 0 330 000 0
80120 Licea ogólnokształcące - szkoły niepubliczne 1 740 000 1 740 000 0 1 740 000 0
80130 Szkoły zawodowe - szkoły niepubliczne 88 000 88 000 0 88 000 0
80195 Pozostała działalność- zadania z zakresu edukacji 6 000 6 000 0 0 6 000

851 Ochrona zdrowia 47 000 47 000 0 0 47 000
85195 Pozostała działalność - zadania z zakresu promocji zdrowia 47 000 47 000 0 0 47 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 267 030 267 030 0 267 030 0

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 
warsztaty terapii zajęciowej 267 030 267 030 267 030 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 710 000 710 000 0 710 000 0
85406 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 90 000 90 000 90 000 0
85410 Internaty i bursy szkolne 620 000 620 000 0 620 000 0

855 Rodzina 50 000 50 000 0 50 000 0

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - świetlice 
środowiskowe 50 000 50 000 50 000 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000 10 000 0 0 10 000

90019
Wpływy i wydatki związane z  gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska - zadania z zakresu edukacji 
ekologicznej

10 000 10 000 0 0 10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000 43 000 0 0 43 000
92120 Ochrona zabytków i opieki nad zabytkami 25 000 25 000 0 0 25 000
92195 Pozostała działalność- zadania z zakresu działalności kulturalnej 18 000 18 000 0 0 18 000

926 Kultura fizyczna 195 000 15 000 180 000 0 0 180 000

92695 Pozostała działalność - zadania z zakresu rozwoju kultury 
fizycznej 195 000 15 000 180 000 0 0 180 000

RAZEM 6 271 000 15 000 6 256 000 0 5 865 030 390 970

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 8 302 604 15 000 8 287 604 0 7 065 030 1 222 574

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr  VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2019 roku

DOCHODY WYDATKIDział 
Rozdział
Paragraf

Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie

Plan przed 
zmianą

zwiększ. zmniejsz. Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000 500 000 549 000 302 101 351 101 500 000

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 500 000 500 000 549 000 302 101 351 101 500 000

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 500 000 500 000
Zarząd Dróg Powiatowych 294 000 202 101 106 101 390 000
Zieleń-utrzymanie czystości i zieleni w ciągach dróg 
powiatowych, wycinka drzew 244 000 106 101 137 899

Prace remontowe i konserwacyjne przy utrzymaniu 
rowów i przepustów 50 000 202 101 252 101

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 245 000 100 000 245 000 100 000
Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim 0 100 000 100 000

"Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim" (realizacja zadania pod warunkiem 
uzyskania dofinansowania ze środków zewnętrznych)

245 000 245 000 0

Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 10 000 10 000
Edukacja ekologiczna 10 000 10 000

Ogółem 500 000 500 000 549 000 302 101 351 101 500 000

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 10



Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku
Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

600 Transport i łączność 3 247 000,00 3 247 000,00 -26 175,00 384 175,00 3 605 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 3 247 000,00 3 247 000,00 -26 175,00 384 175,00 3 605 000,00

2247
Przebudowa drogi powiatowej nr 4332E na odcinku 
Chorzęcin - Zawada 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00

2252 Zakup pługa odśnieżnego 60 000,00 60 000,00 -26 175,00 0,00 33 825,00

2263
Przebudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. 
Luboszewy do ul. Wysokiej w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

2275
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334E ulica Wiejska 
w Tomaszowie Mazowieckim 50 000,00 50 000,00 0,00 29 000,00 79 000,00

2278
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4336E ul. 
Mazowiecka w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

2279 Zakup kosiarki do ciągnika 0,00 0,00 0,00 26 175,00 26 175,00

3517

Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej dla zadania 
drogowego planowanego do dofinansowania w ramach RPO 
WŁ 2014-2020 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 14 937 916,00 14 942 422,00 0,00 58 655,00 15 001 077,00
75020 Starostwa powiatowe 100 050,00 100 050,00 0,00 58 655,00 158 705,00

4004

Wypłata odszkodowań w związku z realizacją inwestycji 
drogowej pn. "Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Antoniego, 
Mazowieckiej i Gen. Sikorskiego oraz skrzyżowania ul. 
Mazowieckiej i Strzeleckiej w Tomaszowie Mazowieckim na 
ronda wraz z rozbudową ul. Mazowieckiej" 0,00 0,00 0,00 12 705,00 12 705,00

4005

Wypłata odszkodowań w związku z inwestycją drogową pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w Tomaszowie 
Mazowieckim ul. Mostowa" 100 050,00 100 050,00 0,00 45 950,00 146 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 193 357,00 12 193 357,00 -1 200 000,00 4 000,00 10 997 357,00
80195 Pozostała działalność 12 193 357,00 12 193 357,00 -1 200 000,00 4 000,00 10 997 357,00

2821

"Modernizacja sali gimnastycznej ZSP Nr 8" (realizacja 
zadania pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze 
środków zewnętrznych) 1 200 000,00 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

3515

Termomodernizacja budynku Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym 
w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 039 170,00 1 039 170,00 -1 037 170,00 2 772 000,00 2 774 000,00
85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 1 570 000,00 1 570 000,00

3402

Zakup 2 sztuk ambulansów typu "C" z zabudową medyczną 
oraz wyposażeniem medycznym dla Tomaszowskiego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

3403 Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Tomaszowskiego 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 11



Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim
85195 Pozostała działalność 1 039 170,00 1 039 170,00 -1 037 170,00 1 202 000,00 1 204 000,00

2823

"Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim" (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych) 1 037 170,00 1 037 170,00 -1 037 170,00 0,00 0,00

3501

"Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim" (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych) 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

3507

Budowa lądowiska dla śmigłowców Lotniczego Pogotowia 
Ratunkowego przy ulicy Podleśnej w Tomaszowie 
Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 8 000,00 0,00 5 000,00 13 000,00

1201

Dostosowanie budynku filii Domu Pomocy Społecznej 
Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie 
Mazowieckim do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 245 000,00 -245 000,00 100 000,00 100 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 245 000,00 245 000,00 -245 000,00 100 000,00 100 000,00

2823

"Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - 
Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie 
Mazowieckim" (realizacja zadania pod warunkiem uzyskania 
dofinansowania ze środków zewnętrznych) 245 000,00 245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00

2826
Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00
Razem 35 167 373,00 35 179 879,00 -2 508 345,00 3 323 830,00 35 995 364,00

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 12



WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA

I. Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne.

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków bieżących Zarządu Dróg Powiatowych, w wyniku 
których zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 792.301 zł z przeznaczeniem na: wypłatę odszkodowania 
z wyroku sądu z tytułu nieuzasadnionego wypowiedzenia umowy o pracę, wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
dla pięciu pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych, zakup materiałów i wyposażenia, 
kruszywa na uzupełnienie poboczy w ciągu drogi powiatowej nr 1506E w miejscowości Remiszewice, masy 
na zimno, cementu, słupków, remont nawierzchni jezdni na ul. Grota Roweckiego w Tomaszowie 
Mazowieckim, remont chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 4347E ul. Niska w Tomaszowie Mazowieckim, 
oznakowanie poziome dróg, odtworzenie oznakowania, opróżnianie koszy, zapłatę kosztów sądowych.

DZIAŁ 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł w związku z koniecznością wykonania modernizacji 
ewidencji gruntów i budynków obrębu Bartoszówka w Gminie Rzeczyca.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 171.845 zł, w tym:

- o kwotę 150.000 zł w Wydziale Organizacyjno - Prawnym z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 
na wykonanie rozbiórki budynków znajdujących się na terenie byłego Ośrodka Szkoleniowo- 
Wypoczynkowego „Borki" w Swolszewicach Małych,

- o kwotę 1.845 zł z przeznaczeniem na wykonanie wskaźników rezultatu za rok 2018 w ramach zadania 
pn. "Termomodernizacja filii Domu Pomocy Społecznej Nr 1 przy ulicy Farbiarskiej 27/29 
w Tomaszowie Mazowieckim". Powyższe wynika z obowiązku zachowania trwałości projektu zgodnie 
z zawartą umową o dofinansowanie, przez 5 lat od daty płatności końcowej na rzecz Beneficjenta,

- o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie programu ochrony środowiska dla powiatu 
tomaszowskiego na lata 2020-2023 z perspektywą do roku 2027 wraz z prognozą oddziaływania 
na środowisko oraz raportu z wykonania obowiązującego programu za lata 2017-2018.

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80115 Technika

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 6 o łączną kwotę 3.307 zł 
z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonej drukarki.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej Nr 1 o kwotę 5.000 zł i przemieszcza się 
na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zadanie pn. "Dostosowanie budynku filii Domu Pomocy 
Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim do obowiązujących przepisów 
przeciwpożarowych".

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 13



DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 202.101 zł z przeznaczeniem na wykonanie remontów odwodnienia 
dróg powiatowych i przepustów.

Zmniejsza się wydatki bieżące zabezpieczone na opróżnianie koszy o kwotę 106.101 zł.

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA

Rozdział 92695 Pozostała działalność

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących polegających na: przemieszczeniu kwoty 15.000 zł z wydatków 
bieżących zaplanowanych na dotacje celowe z budżetu powiatu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom na wydatki bieżące Referatu Kultury i Sportu, tj. na zabezpieczenie 
środków na zakup pucharów i medali.

II.   Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2019 roku.

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 384.175 zł, w tym:

- wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4332E 
na odcinku Chorzęcin - Zawada" w kwocie 45.000 zł z przeznaczeniem na opracowanie programu 
funkcjonalno - użytkowego,

- wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 4336E ul. Mazowiecka w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 200.000 zł,

- wprowadza się do realizacji zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E 
od m. Luboszewy do ul. Wysokiej w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 70.000 zł z przeznaczeniem 
na wykonanie dokumentacji projektowej,

- wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie dokumentacji aplikacyjnej dla 
zadania drogowego planowanego do dofinansowania w ramach RPO WŁ 2014-2020" w kwocie 14.000 zł. 
W ramach tych środków wykonanie będzie studium wykonalności i badanie średniego dobowego 
natężenia ruchu,

- wprowadza się do realizacji nowe zadanie inwestycyjne pn."Zakup kosiarki do ciągnika" w kwocie 
26.175 zł,

- o kwotę 29.000 zł w zadaniu pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4334E ulica Wiejska w Tomaszowie 
Mazowieckim" w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadania do wysokości 
najkorzystniejszej oferty.

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 26.175 zł w zadaniu pn. "Zakup pługa odśnieżnego" w związku 
z oszczędnościami poprzetargowymi.

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rozdział 75020 Starostwo powiatowe

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 58.655 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków 
na wypłatę odszkodowań, w tym:

- w związku z realizacją inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa skrzyżowania ul. Św. Antoniego, 
Mazowieckiej i Gen. Sikorskiego oraz skrzyżowania ul. Mazowieckiej i Strzeleckiej w Tomaszowie 
Mazowieckim na ronda wraz z rozbudową ul. Mazowieckiej" o kwotę 12.705 zł,

- w związku z inwestycją drogową pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 4303E w Tomaszowie 
Mazowieckim ul. Mostowa" o kwotę 45.950 zł.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 14



DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Rozdział 80195 Pozostała działalność

Wprowadza się do budżetu powiatu zadanie pn. „Termomodernizacja budynku Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim” w kwocie 
4.000 zł w związku z planowanym złożeniem wniosku do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej o dofinansowanie w formie pożyczki i dotacji na przedmiotowe zadanie.

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.200.000 zł w zadaniu pn. "Modernizacja sali gimnastycznej 
ZSP Nr 8" w związku z  planowaną realizacją zadania w roku 2020.

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA

Rozdział 85111 Szpitale ogólne

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji nowe zadania inwestycyjne w łącznej kwocie 1.570.000 zł, 
w tym na:

- "Zakup 2 sztuk ambulansów typu "C" z zabudową medyczną oraz wyposażeniem medycznym dla 
Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 1.200.000 zł,

- "Zakup sprzętu medycznego na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim" w kwocie 370.000 zł.

Rozdział 85195 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.202.000 zł, w tym:

- wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji zadanie pn. "Budowa lądowiska dla śmigłowców 
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego przy ulicy Podleśnej w Tomaszowie Mazowieckim" w kwocie 
1.200.000 zł,

- zwiększa się wydatki majątkowe Referatu Pozyskiwania Środków Pomocowych o kwotę 2.000 zł w zadaniu 
pn. "Termomodernizacja budynku Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 
14 w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. W celu przygotowania wniosku 
o dofinansowanie niezbędne jest opracowanie karty planowanego efektu rzeczowego i ekologicznego 
zadania z dziedziny Ochrona Powietrza, opinii dotyczącej planowanego efektu ekologicznego zadania 
do posiadanego audytu energetycznego oraz tabliczki informacyjnej.

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.037.170 zł w zadaniu pn. "Termomodernizacja budynku 
Zakładu Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie Mazowieckim" w związku 
z planowaną realizacją zadania w roku 2020.

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji nowe zadanie pn. „Dostosowanie budynku filii Domu 
Pomocy Społecznej Nr 1 przy ul. Farbiarskiej 27/29 w Tomaszowie Mazowieckim do obowiązujących 
przepisów przeciwpożarowych" w kwocie 5.000 zł.

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

Wprowadza się do budżetu powiatu do realizacji nowe zadanie pn. „Termomodernizacja Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim” w kwocie 100.000 zł z przeznaczeniem 
na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.

Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 245.000 zł w zadaniu pn. "Termomodernizacja budynku Zakładu 
Pielęgnacyjno - Opiekuńczego przy ulicy Niskiej 14 w Tomaszowie Mazowieckim" w związku z planowaną 
realizacją zadania w roku 2020.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 15



Tabela Nr 10 do Uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr VI/52/2019 z dnia 11 kwietnia 2019r.

Zestawienie planowanych przychodów w 2019 roku

Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 898 421,00 898 421,00 0,00 3 055 631,00 3 954 052,00

 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu
powiatu wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 898 421,00 898 421,00 0,00 3 055 631,00 3 954 052,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14 377 358,92 14 377 358,92 0,00 0,00 14 377 358,92

  Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 14 377 358,92 14 377 358,92 0,00 0,00 14 377 358,92

  Razem 15 275 779,92 15 275 779,92 0,00 3 055 631,00 18 331 410,92

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 16



Zestawienie planowanych przychodów w 2019 roku.

Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 3.055.631 zł z tytułu wolnych środków jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych.

Id: E4BC1286-11E0-480E-AE30-D429809EF679. Podpisany Strona 17




